Edição 721 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 098/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 109/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE DISPENSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D2W8KSMN-O4HOVHTH-HOD8OXYI-KQD2HFTF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 098/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: CLÍNICA ESCOLA DE SAÚDE UNINASSAU LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº 08.866.479/0036-85.
OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades

Clínico Geral, Pediatra, Psiquiatria, Ginecologia, Sanitarista, Cardiologia, Cirurgião

Geral, Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia, hematologia, infectologia,

neurologia. Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Anestesiologia, odontologia,

psicopedagogia, exames e procedimentos, cirurgias para atender aos pacientes da rede

Municipal de Saúde de ANGICAL/BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Angical/BA, 21 de fevereiro de 2024.

Edição 721 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 098/2022

Certificação Digital: D2W8KSMN-O4HOVHTH-HOD8OXYI-KQD2HFTF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 109/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: HOSPITAL COTEFI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

02.984.340/0001-20.
OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades

Clínico Geral, Pediatra, Psiquiatria, Ginecologia, Sanitarista, Cardiologia, Cirurgião

Geral, Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia, hematologia, infectologia,

neurologia. Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Anestesiologia, odontologia,

psicopedagogia, exames e procedimentos, cirurgias para atender aos pacientes da rede

Municipal de Saúde de ANGICAL/BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Angical/BA, 21 de fevereiro de 2024.

Edição 721 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 109/2022

Certificação Digital: D2W8KSMN-O4HOVHTH-HOD8OXYI-KQD2HFTF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

AVISO

Dispensa nº 004/2024
Processo Administrativo nº 020/2024
Objeto: Contratação de Empresa para executar serviços de consultoria e assessoria
técnica especializado de engenharia civil, para as demandas da Secretaria de
Assistência Social, Educação e Saúde da Prefeitura de Angical/BA.
Tipo: Menor Preço por Lote.
Data de Início de Recebimento de Proposta: 22/02/204 as 08h (horário de Brasília).
Data de Fim de Recebimento de Proposta: 27/02/2024 as 08h (horário de Brasília).
Data da Sessão: 27/02/2024.
Horário: 09h00m (horário de Brasília).
Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br).
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br).

Angical/BA, 21 de fevereiro de 2024.

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Edição 721 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 5

AVISO DE DISPENSA

Certificação Digital: D2W8KSMN-O4HOVHTH-HOD8OXYI-KQD2HFTF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 098/2022
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 109/2022

	AVISO
	AVISO DE DISPENSA

		2024-02-21T14:03:58-0300